BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
CỤC HÀNG KHÔNG VIỆT NAM

Số:          /CHK-QLHĐB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 12 năm 2021

V/v tạm dừng hoạt động hệ thống, thiết bị
bảo đảm hoạt động bay tại Cảng HKQT

Cát Bi để bảo dưỡng.

Kính gửi:

- Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam;
- Cảng HKQT Cát Bi.

 Phúc đáp công văn số 806/CHKQTCB ngày 20/12/2021 của Cảng HKQT

Cát Bi về việc đề nghị tạm dừng hoạt động hệ thống ILS/DME để bảo dưỡng đợt
2 năm 2021, Cục Hàng không Việt Nam có ý kiến như sau:

       1. Chấp thuận kế hoạch tạm dừng hoạt động hệ thống ILS/DME đầu 07
Cảng HKQT Cát Bi để bảo dưỡng đợt 2 năm 2021 với thời gian từ 20h30' đến
05h00' các ngày từ 28, 29, 30/12/2021 (giờ Hà Nội).

 2. Cảng HKQT Cát Bi phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, đơn vị liên
quan, thực hiện việc bảo dưỡng các hệ thống, thiết bị theo đúng kế hoạch, đảm
bảo tuyệt đối an toàn hoạt động bay.

 3. Tổng công ty Quản lý bay Việt Nam làm thủ tục phát thông báo
NOTAM và có phương án đảm bảo điều hành bay an toàn trong thời gian tạm
dừng hoạt động hệ thống, thiết bị bảo đảm hoạt động bay.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục trưởng (để b/c);
- PCT V.H.Cường;
- TCT CHKVN - CTCP;
- Lưu: VT, QLHĐB (NT.05b).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Võ Huy Cường